

Unitate de primire urgenta IMSP institutului cardiologie

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-4 Retele interioare apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 94 051,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Cabina de dus 900x900x2000	set	2,000	3 500,00 0,00	7 000,00 0,00
2		Boiler vertical 80 l	buc	1,000	2 530,00 0,00	2 530,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 530,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			114,36
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 644,36
		2. Lucrari de montare				
3	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	25,000	15,60 15,60	390,00 390,00
4	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	7,000	41,08 41,08	287,56 287,56
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,000	57,20 57,20	228,80 228,80
6	RpSC06A	Demontarea cabina dus, complet echipat	buc	1,000	57,20 57,20	57,20 57,20
7	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	14,000	49,40 49,40	691,60 691,60

1	2	3	4	5	6	7
8	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, polimetacril etc.	buc	2,000	3 994,95 117,00	7 989,90 234,00
9	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2,000	182,00 182,00	364,00 364,00
		<i>Total</i>	lei			10 009,06
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			540,76
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			155,12
		<i>Total</i>				10 704,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			811,14
		<i>Total</i>				11 516,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			230,32
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 746,40 2 253,16
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Sistema A1,T3				
10	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d20mm	m	65,000	46,27 17,16	3 007,32 1 115,40
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	45,000	8,32 8,32	374,40 374,40
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	30,000	46,96 11,96	1 408,80 358,80
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Furtun termoizolant d50mm	m	2,000	48,15 26,52	96,30 53,04
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane	m	30,000	63,29	1 898,73

1	2	3	4	5	6	7
		de izolatie speciala, introduse pe conducte, Furtun termoizolant d15mm			26,52	795,60
15	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	30,000	111,36 9,36	3 340,80 280,80
		<i>Total</i>	lei			10 126,35
		Total Sistema A1,T3 Inclusiv salariu				10 126,35 2 978,04
		3.2. Sistemul C1				
16	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,000	101,02 37,44	1 010,20 374,40
17	SB05D	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m	35,000	86,46 33,80	3 026,21 1 183,00
18	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	5,500	4,16 4,16	22,88 22,88
19	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	30,000	46,96 11,96	1 408,80 358,80
20	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d100 mm	buc	4,000	139,55 23,92	558,22 95,68
21	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d50mm	buc	1,000	102,18 22,88	102,18 22,88

1	2	3	4	5	6	7
22	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	2,000	105,62 54,60	211,24 109,20
23	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Clapeta de aerisire d50mm	buc	5,000	135,82 34,32	679,10 171,60
		<i>Total</i>	lei			7 018,83
		Total Sistemul C1 Inclusiv salariu				7 018,83 2 338,44
		3.3. Materiale sanitare				
24	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	15,000	1 045,82 98,80	15 687,28 1 482,00
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	15,000	548,82 85,80	8 232,30 1 287,00
26	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4,000	2 298,44 244,40	9 193,77 977,60
27	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	30,000	46,96 11,96	1 408,80 358,80
		<i>Total</i>	lei			34 522,15
		Total Materiale sanitare Inclusiv salariu				34 522,15 4 105,40
		<i>Total</i>	lei			51 667,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 261,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			844,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				54 772,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			1 095,46
		<i>Total</i>				55 868,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 117,37
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				56 985,53 9 421,88

		Total	lei	78 376,29
		TVA	20 %	15 675,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		94 051,55 11 675,04

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)